PFF 7030 Base a Suelo

La base de suelo PFF 7030 forma parte del sisserna modular
Conned-it con el que puede crear un soporte de suelo.La
estructura con doble tubo permite su uso con pantallas
grandes y extra grandes. La estabilidad adicional lo hace
perfedo para pantallas interactivas. El PFA 9126 se suministra
de serie con el PFF 7030.
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)
Color

Cajaindividual EAN

Altura

Anchura

Profundidad

Certificacion TUV

Garantia

Anchura max. de interfaz (mm)

7327034
Plateado
8712285323805
13

912

662

Si

5 anos

290
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